
iidetla eahtii fti 
FENELON CANDEIRA CALDAS JÚNIOR 

c, CIA0A4-16  
SILVA ARAÚJO  

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

MESA DIRETORA 
www.camarademagalhaesdealmeida.ma.gov.br  

Email:  cmmagalhaesdealmeida@gmailcom  

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N° 002/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA 

EM CARGO COMISSIONADO, NOS TERMOS DA 

LEI N° 483/2017, DE 1° DE JUNHO DE 2017. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-
MA, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o artigo 17, inciso  III,  alinea c do 
Regimento Interno da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art.  1° — NOMEAR, INARIA CARVALHO NUNES ARAÚJO, para 

exercer a função do Cargo em Comissão de TESOUREIRA, com lotação na Secretaria 

Geral, vinculada ao Gabinete da Presidência da Câmara Municipal.  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Publique-se, cumpra-se. 

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução 

da presente Portaria pertencerem que o cumpram e o façam cumprir tão inteiramente como 

nela se contém. 

Palácio Legislativo "PREFEITO RAIMUNDO OLINDA", Magalhães de Almeida — 
Ma, 02 de janeiro de 2025. 

HESROM RI ARDO CARVALHO NUNES 

Presidente da  Camara  

la  Secretária  2° Secretário da Câmara 


	Page 1

